
 

 
Ammessi ai percorsi MINOR in DIDATTICA DELLE SCIENZE 

Bando n. 6/2025 
 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA la delibera Senato Accademico del 13/07/2021; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di emanare un bando per l’adesione ai segmenti formativi di 

Alta Formazione delle Lauree magistrali biennali; 
 
VISTA la Giunta di Facoltà del 5 febbraio 2025; 
 
 
VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 6/2025, Decreto n.26/2025 

Prot. n. 474/III/02 del 19/02/2025;  
 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione, nominata con decreto n. 65/2025 

prot. n.  867/III/02 del 03/04/2025, e acquisiti agli atti relativamente con 
prot. n.  948/III/02 del 14/04/2025 per il verbale preliminare e con prot. 
n.994/III/02 del 28/04/2025 per il verbale definitivo con le valutazioni 
delle candidature pervenute; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe l’elenco degli ammessi ai percorsi MINOR in 
Didattica delle Scienze per ogni Corso di Laurea risulta essere come segue: 

 
 
Per il CdS Genetica e Biologia Molecolare LM – 6 (4 posti disponibili) è ammessa/o la/lo 
studentessa/studente: 

 
 

Cognome Matricola 

SEGONI 1941124 

 

 



 

 
 

Per il CdS Neurobiologia LM – 6 (4 posti disponibili) sono ammesse/i gli studenti: 

 

Cognome Matricola 

CAMPLONE 1965576 

MEZZAPESA 2195922 

GIRELLI 2176779 

PINTO 2205083 

 
 
 
Per il CdS Fisica LM-17 (4 posti disponibili) sono ammesse/i gli studenti: 
 

Cognome Matricola 

BORRACCETTI 1711938 

IACOBONE 2024748 

AURI 1914959 

URSINI 1958220 

POME’ 2206366 

 

 

Per il CdS Astronomia e Astrofisica LM – 58 (1 posto disponibile) è ammessa/o la/lo 
studentessa/studente: 
 

Cognome Matricola 

ROSACE 1994924 



 

 
 
Per il CdS Matematica Applicata LM-40 (2 posti disponibili) è ammessa/o la/lo 
studentessa/studente: 
 

Cognome Matricola 

GRASSO 2221181 

 

 

Per il CdS Chimica Analitica LM – 54 (4 posti disponibili) è ammessa/o la/lo 
studentessa/studente: 
 

Cognome Matricola 

SPACCATROSI 1919780 

 

 

Per il CdS Chimica Industriale LM-71 (3 posti disponibili) è ammessa/o la/lo 
studentessa/studente: 
 

Cognome Matricola 

GIAMMARIA 2020756 

 
 
 
Per il CdS Geologia di Esplorazione LM-74 (2 posti disponibili) sono ammesse/i gli 
studenti: 
 

Cognome Matricola 

GENGHINI 2189804 

MIDOLO 1979029 

 



 

 
 

Per il CdS Geologia Geologia Applicata all' Ingegneria, al Territorio e ai Rischi LM-74 (2 

posti disponibili) sono ammesse/i gli studenti: 

Cognome Matricola 

VLADIKAS  1852858 

CAVALIERE 1994964 

 

 

 
Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale 
Amministrazione Trasparente e reso disponibile nella sezione Albo on line dell’Ateneo. 
 
 
 
 
 
 

 IL PRESIDE 

Prof. Riccardo Faccini 
 


		2025-04-28T14:09:12+0000
	RICCARDO FACCINI




